
1

 

 

Zarządzenie Nr 62/2025 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia 13 lutego 2025 

 
w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli  wewnętrznych na 2025 rok. 

 
Na podstawie § 8 i § 24 ust 2 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego

Zarządzeniem Nr 49/2025  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5 lutego 2025r , oraz § 7 pkt. 1 i 2 oraz § 9 
Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek
organizacyjnych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 25/2020 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 30 stycznia  
2020 r. w sprawie nadania regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej wydziałów Urzędu oraz
gminnych  jednostek organizacyjnych  

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Plan kontroli wewnętrznej gminnych jednostek organizacyjnych na rok 2025,
stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.   

§ 2. Przesunięcie terminu kontroli miedzy kwartałami nie wymaga zmiany zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Kontroli

Wewnętrznej. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
      BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2

 
 
 
Załącznik do  
Zarządzenia Nr 61/2025 
Burmistrza Miasta Czeladź  
z dnia 13 lutego 2025 

 
Plan Kontroli Wewnętrznych w  2025 roku 

 
1. Plan kontroli w I kwartale 2025r:  

Lp. Kontrolowana  jednostka  Przedmiot kontroli/  Okres objęty kontrolą 

1) SP1- Szkoła Podstawowa Nr 1  
im. Stanisławy Łakomik. 
Ul. Reymonta 80; 41-250 Czeladź 

 
Kontrola problemowa. 
Okres objęty kontrolą : 2024 r. 
Przedmiot kontroli:   
Przestrzeganie przepisów i procedur dotyczących
gospodarowania mieniem oraz prawidłowość
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji. 

2) SP 5- Szkoła Podstawowa Nr 5  
im. Polskiej Macierzy Szkolnej. 
Ul. Lwowska 2; 41-253 Czeladź 

3) SP7- Szkoła Podstawowa Nr 7  
im. 1000-lecia Państwa Polskiego. 
Ul. Spacerowa 2; 41-253 Czeladź 

2. Plan kontroli w II kwartale 2025r :  
Lp. Kontrolowana  jednostka Przedmiot kontroli/ Okres objęty kontrolą 

4)   
Muzeum Saturn w Czeladzi 
ul. Dehnelów 10 
41-250 Czeladź 

Kontrola problemowa.  
Okres objęty kontrolą : 2024 r. 
Przedmiot kontroli:  
Przestrzeganie przepisów i procedur dotyczących
gospodarowania mieniem oraz prawidłowość
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji. 

5)  SP4- Szkoła Podstawowa nr 4 w
Czeladzi 
Ul. Katowicka 42; 41-250 Czeladź 

3. Plan kontroli w III kwartale 2025r :  
Lp Kontrolowana  jednostka Przedmiot kontroli/ Okres objęty kontrolą 

6)   
PP7- Przedszkole Publiczne nr  7 im. 
Bajkowej Przygody w Czeladzi  
Ul. Waryńskiego 19; 41-250 Czeladź 

Kontrola problemowa.  
Okres objęty kontrolą : 2024 r. 
Przedmiot kontroli:  
Prawidłowość dysponowania i prawidłowego
wykorzystania przyznanych środków budżetowych.  

7)   
MZGK- Miejski Zarząd Gospodarki
Komunalnej 
Ul. Orzeszkowej 12; 41-253 Czeladź 

Kontrola problemowa.  
Okres objęty kontrolą : 2024 r. 
Przedmiot kontroli:  
Przestrzeganie przepisów i procedur dotyczących
gospodarowania mieniem oraz prawidłowość
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji. 

4. Plan kontroli w IV kwartale 2025r :  
Lp Kontrolowana  jednostka Przedmiot kontroli/ Okres objęty kontrolą 

8)   
Żłobek - Żłobek Miejski w Czeladzi 
Ul. Niepodległości 6; 41-250 Czeladź 

Kontrola problemowa.  
Okres objęty kontrolą : 2024 r. 
Przedmiot kontroli:  
Gospodarka finansowa placówki w tym realizacja umów
zawartych z rodzicami w ramach realizacji  programu 
rządowego „Aktywnie w Żłobku”  

9)  PP9- Przedszkole Publiczne nr  9    
Im. Baśniowej Krainy 
Ul. Niepodległości 8; 41-250 Czeladź 

Kontrola problemowa.  
Okres objęty kontrolą : 2024 r. 
Przedmiot kontroli:  
Prawidłowość dysponowania i prawidłowego
wykorzystania przyznanych środków budżetowych. 

 


